abbatis electione, et quod sumus sub umbraculo et tutela domni apos- 

tolici.    2^° 

XXXIX [xii]. Exemplar aliud privilegii ejusdem pape, de hujus loci 

Sancti Bertini libertate. 201 

XL [xv]. Pascalis pape exemplar ad episcopum Belvacensem, de quadam 

terra nostra Hubertisin dicta.  Ibid. 

XLI [ xin]. Littere Johannis, Morinensis episcopi, ad Pascbalem papam. . 2 52 

XLII [ xiv]. Pascalis pape responsio ad litteras dictas. 2 53 

XLIII [xvi ]. Pape Pascali Johannes, episcopusMorinorum, notificat concor- 

diam inter abbates Sancti Bertini et Cluniacensem factam.  . 2 54 

XLIV [xxviii]. Exemplar carte Balduini Hapkin, filii Roberti, comitis, de 

commutatione ville Ostresele pro berquaria.Ibid. 

XLV [xxix]. Exemplar Balduini comitis, de libertate de Arkes, de dé¬ 

cima et comitatu de Broburg.. 2o5 

XLVI [xlix]. Exemplar carte Balduini comitis, de theloneo hujus ville et 

de terra Rodelinghem.. 2 0 7 

XLVII [ii]. Exemplar privilegii pape Pascalis, de commutatione ville 

Ostresele, et quibusdam aliis. . . .. 268 

XLVIII [xvii]. Exemplar Calixti pape secundi, de bujus loci libertate , et 

altarium nostrorum, et quomodo suscipit nos sub tutela sua, nec aliquis 

in abbatem preficiatur nisi electus. 26° 

XLIX et L [xvm etl]. Calixtus papa secundus, de libertate loci nostri et 

electione abbatis penes Alciacum. 262 et 263 

LI et LU [uetLii]. De Huberto, episcopo Morinensi, successore Dro- 

gonis. 2^ 

LUI [lui]. Qualiter Albertus episcopus fuit detrusus. 265 

LIV [liv]. De domno Gerardo, episcopo Morinorum.Ibid. 

LY [lv]. De electionis diversitate.Ibid. 

LVI-LVUI [lvi-lviii]. De electione Johannis, Morinensis episcopi. 266 

LIXetLX [.LxetLxi1]. De interfectione Willelmi, regis Anglie. 267 

Num. lix deest margini. 
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LX1 - LXVI [lxii - lxyiii], De hujus conventus reductione ad regu- 

lani.Pag. 268-271 

LXYII [lxix]. De concilio ab Urbano secundo papapenes Clarum Montem 

celebrato, et profectione Christianorum contra paganos.;.Ibid. 
LXVIII [ lxx]. De introductione ordinis ex hoc cenobio Sithiu in vicinas 

ecclesias. 272 

LXIX [lxxi]. De ecclesia Alchiacensi.. 273 

LXX et LXXI [lxxii-lxxiv]. De ecclesia sancti Winnoci de Bergis.Ibid- 
LXXII-LXXIV [lxxv-lxxxii]. De superbo conatu canonicorum Watinen- 

sium, et resistencia, et quibusdam factis Lamberti, abbatis nostri. ... 27Ô 
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APPENDIX. 

i. 

DE HEINFR1DO , ABBATE SANCTI BERTINI.